                                          Благодарноста на човекот кон Бог
Каде што има милост има и благодарност.Спрема милоста чувствителни се и животните. Кон доброто дури и дивите ѕверови се скротуваат,имаме многу такви примери кога диви животни се смирувале пред добри монаси(калугери).
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Родителите ,кои несебично не сакаат и ни посакуваат се најдобро,од мали не поучуваат да бидеме благодарни за тоа што го имаме и за добрините што ни го прават останатите луѓе.

Истото Го прави и Бог,како родител на сите нас,да бидеме благодарни.Ние Бог не Го бараме само во тешки моменти,Го бараме и во убави зашто сме му благодарни за доброто што ни го дал.

Кога пак нешто лошо ни се случува му благодариме што ни дава сила да го издржиме лошото.Кога ке мине лошото му благодариме што поминало...

Во учебникот на страна  103 имаме таков пример,за благодарноста кон Бог и за разликата меѓу нас луѓето,зашто некои од нас му благодариме а некои забораваме...Ке го бараме кога ни е тешко а кога ке  ни помогне тешкото забораваме дека ни помогнал и не му благодариме...

Прочитајте го библискиот пример од страна 103...Исцеление (лекување) на десетмина лепрозни луѓе....На крајот под текстот има и поука...
Вашата задача е да напишете накратко по еден пример кога некој ви помогнал за нешто и вие навистина сте му биле од се срце благодарни(или можеби сте почувствувале некогаш дека нешто не е возможно а сепак ви се исполнило,Бог ви помогнал ( ) .
Можете да ми ја испратите домашната до следниот вторник....Имајте убав ден  деца!!!!
